
 
 
 

Ve Zlínském kraji proběhlo regionální kolo soutěže „Nejlepší podnikatelský záměr“ 

Ve Zlíně, 27. března 2012 

V Podnikatelském inovačním centru Zlín proběhlo dne 27. 3. 2012 regionální kolo studentské soutěže 

Nejlepší podnikatelský záměr pro kategorii „vysoké školy“. Studenti prezentovali své podnikatelské 

záměry před odbornou porotou, která byla složena ze zástupců partnerů soutěže a investorů. 

Studenti si mohli vyzkoušet nejen prezentaci a obhajobu svých podnikatelských plánů, ale zejména 

získat zpětnou vazbu ke svým projektům, nápadům a myšlenkám. Celkem se regionální kola soutěže 

zúčastnilo 15 studentů, jejichž soutěžní záměry postoupily z prvního kola. 

Kritéria pro hodnocení podnikatelských záměru byla následující: 

 originalita/dobrý nápad  

 inovační potenciál záměru  

 realizovatelnost záměru  

 kvalita zpracování  

 obhajoba záměru před odbornou porotou  

Cílem soutěže je najít a podpořit nápady studentů zajímavé svým inovačním potenciálem, rozvíjet u 

studentů kreativitu a podnikatelského ducha, zvýšit zájem studentů o problematiku podnikání a 

zakládání firem, zvýšit povědomí o nástrojích podpory začínajících podnikatelů ve Zlínském kraji a 

ocenit nejlepší podnikatelské záměry studentů. Vyhlášení výsledků regionálního kola soutěže 

proběhne v dubnu 2012 ve Zlíně. Regionální kolo soutěže o nejlepší podnikatelský záměr v kategorii 

„vysoké školy“ je jednou z aktivit projektu SPINNET. Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže je 

Technologické inovační centrum s.r.o., partner projektu SPINNET.  

Kontaktní osoba: 

Bc. Daniel Vaněk 
email: vanek@ticzlin.cz 
tel.: 734 443 879 
www.ticzlin.cz/soutez 
 
 

 

 

 

http://www.ticzlin.cz/soutez/kontakt.html
http://www.ticzlin.cz/soutez

